2
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019 № 32

О внесении изменений в постановление № 204 от 15.12.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района на 2018-2022 годы»

	В соответствии с пунктом 5, 6, части 1, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях повышения уровня благоустроенности общественных и дворовых территорий городского поселения «Рабочий поселок Лососина» (далее - поселение), повышения уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории поселения, администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 204 от 15.12.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района на 2018-2022 годы» (далее – Программа), изложив приложение № 8, программы в новой редакции.
2. Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы администрации

2
[bookmark: _GoBack]«Рабочий посёлок Лососина»                                                           Е.Н.Каплиева

	Приложение № 8
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» на 2018-2022 годы»

Адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству

	№ п/п
	Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве
	Адрес/
местоположение общественной
территории
	Функциональное назначение (существующее или планируемое)

	1
	Сквер памятника рыбакам, погибшим в годы ВОВ
	ул. Ростовская 6
	культура

	2
	Детская площадка «Островок детства»
	ул. Луначарского
	досуг

	3
	Многофункциональная спортивная площадка
	ул. Луначарского в 50 м. на Юго-запад от дома № 3
	спорт